

аксу
(тр)

Акт виконаних робіт *н 331* від « *27* » *листопада* 2023 року

договір н 331/2023 від 23 листопада 2023р

Ми, нижчепідписані, представник виконавця КНП "Павлоградська міська лікарня №1» ПМР в особі директора Олійника Сергія Семеновича., з одного боку та представник замовника КНП "Центр ХМД" Богданівської сільської ради Дніпропетровської області"

в особі директора Сіменовської А.В.
з іншого боку, склали цей акт на виконання робіт (зубопротезування Борт Костянтин Петрович):

(П.І.Б.)

Найменування робіт	Одиниця виміру	Кількість	Вартість за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.
Коронки сталеві	шт	2	447,00	894,00
Зуб литий з фасеткой	шт	3	635,00	1905,00
Лапка	шт	1	155,00	155,00
Накладка	шт	1	155,00	155,00
Нанесення БМКП	шт	5	80,00	400,00
Відбиток з упіну	шт	3	93,00	279,00
Огляд лікарем	шт	1	65,00	65,00
Сумма в грн. без ПДВ:				3853,00
			ПДВ:	0,00

Загальна вартість виконаних робіт складає:

Три тисячі вісімсот п'ятдесят три грн. 00 коп.. Без ПДВ.

(прописом)

Виконавець:

КНП «Павлоградська міська лікарня №1» ПМР

Директор

Замовник:

КНП "Центр ХМД" Богданівської сільської ради Дніпропетровської області"

51400, Дніпропетровська область м. Павлоград, в. Гутарова (Білашова) 5.9

ІВАН.ІВ.А.29.11.2023р.з 09:00 до 17:00, аксу

Директор Сіменовської А.В.

Сергій ОЛІЙНИК



н 331/28.11.23

отч. 29.11.23